
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 203 del 31-12-2018   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.549 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  203 DEL  31-12-2018 

 

 

OGGETTO: AXITEA - saldo per servizio pattugliamento anno 2014 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trentuno del mese di dicembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata integralmente la propria Determinazione n. 150 del 16/12/2014 con la quale si è stabilito: 

-di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

-di dare atto della necessità di affidare in autotutela per tutto l’anno 2014, il servizio di sorveglianza 
presso la Casa Comunale e la Chiesa Madonna da Varano, in favore della Ditta Axitea s.p.a con sede 
in Via Gallarate, 156 Milano, P.Iva 00818630188 (CIG: ZDD123890A);  

-di assumere idoneo impegno di spesa per l’importo complessivo di € 1.690,77 al capitolo 340/1 
“Manutenzione Stabili prestazione di servizi” del Bilancio di esercizio 2014 che presentava la dovuta 
disponibilità; 

-di provvedere con proprio e successivo atto alla liquidazione di quanto dovuto in favore della Ditta 
Axitea s.p.a. previa presentazione di regolare fatturazione.   
 
Visto che la Ditta Axitea S.p.a con sede legale in Via Gallarate, 207 Milano ha emesso solo il 
31/01/2018 la fattura relativa al servizio di pattugliamento del 2014 per € 226,77, fattura n° 
1200000806 e acquisita al ns. protocollo con numero 1284 del 09/02/2018; 
 
Ritenuto necessario liquidare in favore della Ditta Axitea S.p.a. la somma complessiva di € 226,77 
relativa al servizio sopra indicato; 
 
Accertata la regolarità della fattura pervenuta e la copertura finanziaria della presente spesa sul 
capitolo 340/1 “Manutenzione stabili diversi – prestazione di servizi” gestione RR.PP. del bilancio di 
esercizio 2019 che garantisce un adeguata copertura finanziaria; 
 
Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 203 del 31-12-2018   -  pag. 2  - 

 
Visto il D.Lgs. 267 del 18/08/00; 

 
DETERMINA 

 
1) La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2) Di liquidare il servizio di pattugliamento standard anno 2014 svolto presso la sede comunale e la 
chiesa Madonna da Varano alla Ditta Axitea s.p.a (CIG: ZDD123890A); 
3) Di liquidare la fattura emessa dalla Ditta Axitea s.p.a. in premessa richiamata, per un totale di € 
226,77 imputando la spesa al capitolo 340/1 gestione RR.PP. del bilancio corrente che dispone della 
adeguata copertura finanziaria; 
4) Di accreditare in favore della Ditta Axitea s.p.a. la somma complessiva di € 226,77 sul Conto 
corrente Cod. IBAN: IT43F0627002407CC0070000353. 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 203 del 31-12-2018   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 31-12-2018 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   131 del 

01-08-2015 

 

Muccia, 31-12-2018 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     06-06-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 31-12-2018. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

